ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N°. 131/2010/GAB-PMV

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso de suas otribuições
conferidas pela Lei Orgânica do Município, e tendo enn vista o que dispõe
o Art. 67 da Lei 8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar Maria dos Remédios de Oliveira Moreira , Mat/241 -
Diretor de Departamento de Apoio ao Estudante, para, em observância
ao Art. 67 da Lei 8.666/93, atuar como Fiscal dos Contratos celebrados

entre a Prefeitura Municipal de Vieirópolis e os Ücitantes abaixo:

Licitonte : Francisco Francinoldo Alves

Contrato: 0045/2010

Objeto: Fornecimento diário e parcelado de corne, frango, pães, polpo de frutas,
frutas e verduras.

Assinatura: 19/04/2010

Vigência : 31/12/2010

Empresa : Jailson Abrantes Pereira
Contrato: 0046/2010

Objeto : Fornecimento diário e parcelado de carne, frango, pões, polpa de frutas,
frutas e verduras.

Assinatura: 19/04/2010
Vigência : 31/12/2010

Empresa : Joaquim Ribeiro de Sousa
Contrato: 0047/2010

Objeto : Fornecimento diário e parcelado de carne, frango, pães, polpa de frutas,
frutas e verduras.

Assinatura: 19/04/2010

Vigência: 31/12/2010

Empresa : Maria Cássia Chagas de Oliveira
Contrato: 0048/2010
Objeto : Fornecimento diário e parcelado de carne, frango, pães, polpa de frutas,
frutas e verduras.

Assinatura: 19/04/2010

Vigência: 31/12/2010

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vieirópolis, 18 de maio de 2010

3

DE OLI^A
Prefeito